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Technique d’impression
Nb de couleur(s)
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SÉRIGRAPHIE
1

autour_de_la_tasse
65x29m

NOIR

> Votre logo a dû être redessiné (il était fourni en format image).

> Votre logo a dû être modi�é a�n d’assurer la faisabilité du marquage

M Benoit HUBERT
2MTPA

3565377
619264

29/09/25

MUG CERAMIQUE 'RONSIO'
ORANGE

Echelle : 100% Bat traité par MR


